様式第１号（第３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　丹波篠山市教育委員会　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体所在地　◯◯市○○町◯―◯
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名　◯◯実行委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名     ○○　○○             　　　　印
丹波篠山市教育委員会後援名義使用承認申請書
　下記の事業を開催するのにあたり、丹波篠山市教育委員会後援名義の使用承認をいただきたいので、関係書類を添えて申請いたします。
記

	名　　　称
	第◯回　◯◯◯◯大会

	目　　　的
	大会を通して、青少年の健全な育成を目的とする。

	実　施　日　時
	○○年　◯月　◯日　午前◯時から午後◯時まで

	実　施　場　所
	◯◯市民センター

	主 催 団 体 名
	○○実行委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                      　※共催含む

	他の後援申請先
	○○県、○○市、○○市教育委員会

	入 場 者 数
	◯◯人

	入　　場　　料
	◯◯円

	連　　　絡　先

住所、氏名（団体名、職名含む）、電話番号

○○市○○町◯－◯

代表　○○　○○

ＴＥＬ　◯◯◯―○◯◯◯

添付書類
　１　行事説明書（実施要項、募集要項等）
　２　収支予算書（参加費、入場料がいるものはすべて必要）
　３　団体概要又は個人の活動実績
※承認通知の郵送を希望される場合は切手貼付の返信用封筒を添付して下さい
※提出日は行事実施の３０日前までに提出してください。

実際にご提出いただく日付をご記入ください。

イベントの主な目的をご記入ください。

※市の教育に寄与すると認められないものには承認できません。

他に後援申請をされている場合はご記入お願いします。

1　行事説明書

（イベントのチラシ、概要が分かるものを添付ください。）

2　収支予算書

（入場料等が必要なイベントについては、収支の予算書を添付ください。※利益が出るイベントについては、承認できません。）

3　団体概要又は個人の活動実績

（規約、会則、活動実績等を添付ください。）